
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ 66/628 ноября 2024 года

О передаче имущества из 
муниципальной собственности 
в собственность города Москвы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской 

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта 

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность 

или собственность субъекта Российской Федерации», Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в 

соответствии с Законом города Москвы от 08.05.2024 № 13 «Об образовании 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении 

изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях 

и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве» Совет 

депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 

округа Щербинка в городе Москве решил:
1. Передать имущество согласно прилагаемому Перечню (приложение) 

из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования 

- муниципального округа Щербинка в городе Москве в собственность города 

Москвы.
2. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Щербинка в городе Москве осуществить
действующимпредусмотренные

юридические действия по передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего 

решения, в собственность города Москвы.

законодательством административно-



2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования 

Щербинка в городе Москве.
муниципального округа

- МуН>Чц,

<*«»»•« '’Or,&Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального окрур! 
Щербинка в городе Москве

%
•ЛЯ

Совет %-i 
II* депутатов М
л \* я*

Н.А. Аникеева
•Лл**

о*9



3

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования
округа Щербинка в городе Москве 
от 28 ноября 2024 года № 66/6

муниципального

Перечень движимого имущества, передаваемого в собственность
города Москвы

№ Наименование
имущества

Инвентарный
номер

Дата
принятия к 

учету

Адрес Количество Единица
измерения

Балансовая
п/п стоимость

(руб.)

1 2 3 4 5 б 7 8

б/н1 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.1

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н2 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.2

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н3 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.З

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/нОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.4

04.09.2017 14 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.З

04.09.20175 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.6

04.09.2017 16 275000,00шт.

б/нОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.7

04.09.20177 1 275000,00шт.



4

8 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.8

04.09.2017 1 275000,00шт.

9 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.9

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

10 б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Ерино

ул.Высокая

04.09.2017 1 255944,25шт.

д.1

11 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Ерино

ул.Высокая

04.09.2017 1 255944,25шт.

д.2

12 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 10

04.09.2017 1 216998,63шт.

13 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 11

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н14 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.12

04.09.2017 1 275000,00шт.

15 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 13

04.09.2017 1 275000,00шт.



5

б/н16 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.14

04.09.2017 1 255944,25шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 15

04.09.201717 ОДУУ на 
систему ГВС

1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.16

04.09.2017 118 275000,00шт.

б/н19 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.17

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н20 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.18

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 19

21 ОДУУ на 
систему ГВС

04.09.2017 1 255944,25шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.20

04.09.2017 1 275000,0022 шт.

б/нОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.21

04.09.2017 1 275000,0023 шт.



б

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.22

04.09.2017 1 275000,0024 шт.

б/нОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.23

04.09.2017 1 255944,2525 шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.24

04.09.2017 1 255944,2526 ОДУУ на 
систему ГВС

шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.25

04.09.2017 1 255944,2527 ОДУУ на 
систему ГВС

шт.

б/н 275000,00ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.26

04.09.2017 128 шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.27

04.09.2017 1 255944,2529 ОДУУ на 
систему ГВС

шт.

275000,00б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

д.29.1

04.09.2017 130 ОДУУ на 
систему ГВС

шт.

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

д.29.2

04.09.2017 1 275000,0031 ОДУУ на 
систему ГВС

шт.



7

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н32 г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

д.29.3

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н33 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.ЗО

04.09.2017 1 275000,00шт.

34 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.7

04.09.2017 1 275000,00шт.

35 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.8

04.09.2017 1 216998,63шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н36 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.9

04.09.2017 1 255944,25шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н37 г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.1.1

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.1.2

04.09.201738 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н39 г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

04.09.2017 1 275000,00шт.



8

мкрн.Родники
Д-2

40 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники

04.09.2017 1 275000,00шт.

д.З

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н41 г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники

04.09.2017 1 275000,00шт.

Д.4

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н42 г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники

04.09.2017 1 275000,00шт.

д.5

б/н43 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.6.1

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.6.2

04.09.2017 1 275000,0044 шт.

б/н45 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники

04.09.2017 1 275000,00шт.

Д.7



9

46 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.8.1

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н47 г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.8.2

04.09.2017 1 275000,00шт.

48 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

19.12.2018 1 300000,00шт.

Д.1

49 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.12

19.12.2018 1 300000,00шт.

б/н50 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

Д.13

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н51 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

Д.15

04.09.2017 1 255944,25шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.16

04.09.201752 1 255944,25шт.

53 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.18

26.12.2019 1 300000,00шт.



10

б/н54 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.19

26.12.2019 1 300000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

Д.20

23.12.202055 1 183750,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.21

23.12.202056 1 183750,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.22

04.09.201757 1 275000,00шт.

58 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.23

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/нОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

Д.11

04.09.2017 1 255944,2559 шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

Д-44

04.09.2017 1 275000,0060 шт.

б/н 258638,37ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 

им. 1 Мая д.5

04.09.2017 161 шт.



11

62 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

д.51

04.09.2017 1 275000,00шт.

63 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

д.52

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н64 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 

им. 1 Мая д.6

04.09.2017 1 275000,00шт.

65 ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 

им. 1 Мая д.7

04.09.2017 1 258638,37шт.

б/н66 ОДУУ на 
систему ГВС

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 

им. 1 Мая д.9

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

Д.9А

04.09.201767 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ГВС

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
с.Остафьево
ул.Троицкая

Д.2/1

04.09.201768 1 275000,00шт.



12

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н69 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.1

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н70 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.2

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/нОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.З

04.09.2017 1 275000,0071 шт.

ОДУУ На 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.4

04.09.2017 1 275000,0072 шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.5

04.09.201773 1 275000,00шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.6

04.09.2017 1 275000,0074 ОДУУ на 
систему ЦО

шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.7

04.09.2017 1 275000,00ОДУУ на 
систему ЦО

75 шт.

б/н 275000,00ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.8

04.09.2017 176 шт.



13

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н77 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Ерино д.9

04.09.2017 1 275000,00шт.

78 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Ерино

ул.Высокая

04.09.2017 1 255944,25шт.

д.1

б/н79 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Ерино

ул.Высокая

04.09.2017 1 255944,25шт.

Д.2

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 10

04.09.2017 180 216998,64шт.

б/н81 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.11

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н82 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.12

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.13

04.09.2017 1 275000,0083 ОДУУ на 
систему ЦО

шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.14

04.09.2017 1 255944,2584 шт.



14

85 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 15

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н86 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 16

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 17

04.09.2017 1 275000,0087 шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 18

04.09.2017 1 275000,0088 шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д. 19

04.09.2017 1 255944,2589 шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.20

04.09.2017 1 275000,0090 ОДУУ на 
систему ЦО

шт.

б/н 04.09.2017 1 275000,00г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.21

91 ОДУУ на 
систему ЦО

шт.

%

б/н 04.09.2017 1 275000,00ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.22

92 шт.

255944,25ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,

04.09.2017 193 шт.



15

п.Знамя 
Октября д.23

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н94 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.24

04.09.2017 1 255944,25шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.25

04.09.201795 1 255944,25шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н96 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.26

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н97 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.27

04.09.2017 1 255944,25шт.

98 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

д.29.1

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н99 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

д.29.2

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н100 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

д.29.3

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н101 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.30

04.09.2017 1 275000,00шт.



16

102 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.7

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.8

04.09.2017103 1 216998,64шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Знамя 

Октября д.9

04.09.2017104 1 255944,25шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.1.1

04.09.2017 1105 275000,00шт.

б/н106 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.1.2

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники

04.09.2017 1 275000,00107 шт.

Д-2

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники

04.09.2017 1108 275000,00шт.

д.З



17

109 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники

04.09.2017 1 275000,00шт.

Д.4

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники

04.09.2017ПО 1 275000,00шт.

Д.5

111 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.6.1

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н112 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.6.2

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/нИЗ ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники

04.09.2017 1 275000,00шт.

Д.7

114 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

мкрн.Родники
д.8.1

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Знамя
Октября

115 04.09.2017 1 275000,00шт.



18

мкрн.Родники 
Д.8.2 .

116 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

19.12.2018 1 300000,00шт.

д.1

б/н117 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.12

19.12.2018 1 300000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.13

04.09.2017118 1 275000,00шт.

б/н119 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

Д-15

04.09.2017 1 255944,25шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Остафьево 

д.16

04.09.2017 1 255944,25120 шт.

б/нОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.18

26.12.2019 1 300000,00121 шт.

б/н122 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.19

26.12.2019 1 300000,00шт.



19

123 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.20

23.12.2020 1 183750,00шт.

б/н124 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.21

23.12.2020 1 183750,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

Д-22

04.09.2017125 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н126 г.Москва,
поселение

Рязановское,
п.Остафьево

д.23

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н127 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

д.П

04.09.2017 1 255944,25шт.

б/н128 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

д.44

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н129 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

Д-46

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

Д.47

26.12.2019130 1 300000,00шт.



20

ОДУУ на 
систему ЦО

131 б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

д.48

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н132 г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

Д.49

04.09.2017 1 275000,00шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 

им. 1 Мая д.5

04.09.2017133 1 258638,37шт.

б/н134 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

д.50

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н135 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

Д.51

04.09.2017 1 275000,00шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

д.52

04.09.2017 1 275000,00136 ОДУУ на 
систему ЦО

шт.

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 

им. 1 Мая д.6

04.09.2017 1 275000,00137 ОДУУ на 
систему ЦО

шт.

ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 

им. 1 Мая д.7

04.09.2017138 1 258638,37шт.



21

139 ОДУУ на 
систему ЦО

б/н г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 

им. 1 Мая д.9

04.09.2017 1 275000,00. шт

б/н140 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
п.Фабрики 
им. 1 Мая 

д.9А

04.09.2017 1 275000,00шт

б/н141 ОДУУ на 
систему ЦО

г.Москва, 
поселение 

Рязановское, 
с.Остафьево 
ул.Троицкая 

д.2/1

04.09.2017 1 275000,00шт

ИТОГО: 37880210,02


